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FINANSIELLÖVERSIKT

KONCERNENS FINANSIELLAÖVERSIKTKVARTAL 2 2024
Nettoomsättningen uppgick till 2,2MSEK (3,5)

EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -0,9MSEK (-2,0)

EBIT, rörelseresultatet uppgick till -1,5MSEK (-4,1)

Resultat efter finansiella poster: +0,95MSEK (-4,1)

Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (-0,02)

*Belopp inom parentes avser kvartal två 2023.

KONCERNENS FINANSIELLAÖVERSIKT FÖRSTAHALVÅRET 2024
Nettoomsättningen uppgick till 5,4MSEK (6,1)

EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -2,5MSEK (-3,8)

EBIT, rörelseresultatet uppgick till -4,6MSEK (-8,0)

Resultat efter finansiella poster: -1,7MSEK (-8,2)

Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (-0,04)

*Belopp inom parentes avser första halvåret 2023.

MODERBOLAGETS FINANSIELLAÖVERSIKTKVARTAL 2 2024
Nettoomsättningen uppgick till 0,2MSEK (0,8)

Rörelseresultatet uppgick till -1,5, MSEK (-0,4)

Periodens resultat uppgick till -1,6 SEK (-0,4)

*Belopp inom parentes avser kvartal två 2023.

MODERBOLAGETS FINANSIELLAÖVERSIKT FÖRSTAHALVÅRET 2024
Nettoomsättningen uppgick till 0,4 (2,1)

Rörelseresultatet uppgick till -2,3MSEK (-0,3)

Periodens resultat uppgick till -1,9MSEK (-0,4)

*Belopp inom parentes avser första halvåret 2023.
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VÄSENTLIGAHÄNDELSERUNDERRAPPORTPERIODEN (2024.01.01 - 2024.06.30)

● Brandbee ingår avtal med ledande aktör inom skönhetsbehandlingar

● Brandbee säkerställer fortsatt drift och utveckling av egen programvara till nytt internationellt

projekt genom riktad emission

● Brandbee förvärvar en konvertibel i Norwegian Block Exchange (NBX)

● Brandbee ingår avtal med ledande vårdbolag inom neuropsykologi

● Styrelsen i BrandBeeHolding AB (publ) föreslår företrädesemission om cirka 12,4MSEK

● Brandbee säljer konvertibeln i Norwegian Block Exchange (NBX)

● BrandbeeHoldings föreslagna företrädesemission fullt ut garanterad

● BrandbeeHolding ingår avsiktsförklaring om att förvärva ca 90% av aktierna i Holmasjön

Prospektering AB frånMasify Capital AB

● BrandBeeHolding AB fortsätter med renodlingen av koncernen och bildar därför två nya

dotterbolag, Videoburst AB och Brandbee AnegyOnlineMarketing AB

● BrandbeeHolding säljerMOABKonsult AB

● Brandbee offentliggör informationsmemorandum avseende företrädesemission 2024

● Två nya avtal till Brandbee under april

● Robert Jensen vald till Styrelseordförande

● BrandbeeHolding genomför strategiskt förvärv av Holmasjön Prospektering AB

● Brandbee inleder provanrikning inomKallmora nr 3

● Inhämtar extern expertis för att säkerställa lönsam prospektering av Kallmorafälten

● Marknadsläget för innehåll i borrkärnor vid Kallmorafältet

● Material inhämtat från Varphögen på Kallmora i syfte att genomföra provanrikning

● Den första dellikviden för Holmasjön Prospektering är erlagd

● Förnyat förtroende för Anegys största kund

VÄSENTLIGAHÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODEN

● BrandBeeHolding AB har ingått en avsiktsförklaringmedNidhogg Resources Holding AB

angående försäljning av Holmasjön Prospektering AB
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VDHARORDET

Kära aktieägare,

Det gläder mig att kunnameddela att Brandbee visar vinst för andra kvartalet 2024, med ett

rörelseresultat på 0,95miljoner kronor. Det är ett tydligt bevis på att allt det hårda arbete vi har lagt ner

under de senaste åren äntligen börjar bära frukt.

Under våren har vi gjort två framgångsrika investeringar. Den första, i NBX, resulterade i en vinst på 0,5

miljoner kronor. Strax därefter förvärvade vi 85% avHolmasjön Prospekterings AB, en investering som

nyligen kommunicerats att Brandbee ingått en avsiktsförklaring om en försäljning till Nidhogg Resources,

vilket kommer att påverka resultatet positivt under tredje kvartalet.

Jag vill uttryckamin stolthet över våramedarbetare på dotterbolaget Anegy, som inte bara har

upprätthållit, utan även utvecklat nya samarbeten där vi framgångsrikt kombinerar teknik och

marknadsföring. Det senaste var det förnyade treårsavtalet med ett värde på 15miljoner kronor vilket är

en stabil och lönsam bas att kontinuerligt växa affären på. Fokus framöver är att ytterligare öka

beläggningen av Anegys digitala konsulter genom att attrahera både nya och befintliga kunder. Det är

glädjande att se ett ökat intresse för mer personlig och lokalt förankrad digital annonsering bland våra

kunder runt om i Sverige, i takt med att fler överger traditionella medier till förmån för digitala alternativ.

Efter att försäljningen av Holmasjön till Nidhogg har slutförts, kommer Brandbee att ha en stark

balansräkning och fortsätta att leta efter attraktiva investeringsmöjligheter som kan bidra till Brandbees

tillväxt.

Brandbees resultat för andra kvartalet visar en förbättring på flera fronter: EBITDA uppgick till -0,9MSEK

(-2), en förbättringmed 55%, och EBIT nådde -1,5MSEK (-4,1), vilket motsvarar en förbättring på 63,4 %.

För första halvåret redovisar vi en EBITDA på -2,5MSEK (-3,8), vilket innebär en förbättring på 34,2 %,

men EBIT förbättrades avsevärt till -4,6MSEK (-8), en ökningmed 42,5 %. Samtidigt som

rörelseresultatet för perioden blev 0,95 (-4,1) en förbättringmed 123 % jämfört motsvarande period

förra året.

Jag vill tacka er för det fortsatta förtroendet för Brandbee och hoppas att fler nu får upp ögonen för

Brandbee.

Med vänliga hälsningar, Magnus Clarenbring, vd

* Belopp inom parentes avser första halvåret 2023.
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VISIONOCHAFFÄRSIDÉ

Brandbees vision är att vara Sveriges ledande investerare i bolagmed en potential att skapa exponentiell

värdetillväxt för bolagets aktieägare på kort sikt och lång sikt. Detta sker genom investeringar i bolagmed

en intressant och nutida potential oavsett bransch. Affärsidén är ökat värde i portföljbolagen genom en

gemensam ekonomi, listad plattform och administrativa resurser. I dagsläget innehar Brandbee två

dotterbolag vilka erbjuder kunder digitala marknadslösningar i form avmanagementkonsulter inom digital

marknadsföring samtmolnbaserade digitala produkter. GenomBrandbees dotterbolag har Brandbee

möjlighet att marknadsföra portföljbolagens erbjudande till en större marknad genom de befintliga

dotterbolagens erbjudande.Målet är att erbjuda externa kunder samt portföljbolagen enmöjlighet att ta

enmarknadsledande position genom avancerad digital marknadsföring.

VERKSAMHETEN

Brandbees dotterbolags verksamheter består av idag av tre kärnområden. Analytics &Data Science, Video

& Leads samt Digital Marketing. Med egenutvecklade plattformar gör Brandbees dotterbolag det möjligt

för företag att marknadsföra sig online på ett enkelt och kostnadseffektivt sätt. Brandbees kunder erbjuds

lösningar där de till viss del eller helt på egen hand kan hantera sin digitala marknadskommunikation.

Brandbees erbjudandemotmarknaden är uppdelat i två huvudsegment. Produkter och tjänster. I

dotterbolaget Videoburst erbjuder vi egenutvecklad teknik i formBrandbee Industry Index (BIX) vilket

kan analysera effektiviteten hos annonsörers digitala närvaro, samt förenkla videomarknadsföring och

ökad försäljning för säljare viaVideoburst ochVideoburst Sales.

Brandbees tjänsteerbjudande i dotterbolagetAnegy gör det möjligt för företag att genom

managementkonsulter och specialister inom resultatdriven digital marknadsföring hålla sin digitala

kompetens inom det egna bolaget. Anegys specialister är utbildade inomAnalys, SEO, Performance och

Sociala medier och är mycket kompetenta och håller hög klass vilket framkommer i dialogmed kunderna. I

bolagets åtagandemot kund ingår ofta att konsulten ansvarar för köp av annonser vilka vidarefaktureras

till kund.

Brandbee förvärvade under våren cirka 85% av aktierna i Holmasjön Prospekterings AB. Brandbee har

ingått ett avtal medNidhogg Resources AB förvärvar Holmasjön för 32,5miljoner kronor. Förvärvet av

Holmasjön Prospekterings AB avser kortsiktigt innehavmed avsikt att avyttras varför Holmasjön inte

konsolideras i koncernredovisningen.

ANTALET AKTIER
Bolaget har per 2024-06-30, 10 008 449 573 aktier utestående.
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KOMMANDERAPPORTER

Delårsrapport 3 2024 2024-11-08

Bokslutskommuniké 2024 2025-02-21

Kvartalsrapport 1 2025 2025-04-25

Halvårsrapport 2025 2025-08-29

ÅRSSTÄMMA

Årsstämman planeras den 9maj 2025 i bolagets lokaler på Karlavägen 58 i Stockholm.

FINANSIELLA KOMMENTARER

STÄLLNING GENTEMOT MODERBOLAGET

BrandbeeHolding ABmed org. nr. 559046-7717 ärmoderbolag i en koncern som bildades

2016-01-12, vilken även omfattar de två helägda dotterbolagen Videoburst ABmed org. nr.

559469-7665 samt Brandbee AnegyOnlineMarketing ABmed org.nr. 559469-7657. Vidare

äger BrandbeeHolding ca 85% avHolmasjön Prospekterings AB.

RESULTATRÄKNING

De primära intäkterna i Bolaget kommer dels från abonnemang, där kunderna utifrån en fast

månadsavgift får tillgång till Bolagets olika verktyg och plattformar och kan skapa egna videos,

analysera sin marknadseffektivitet, produktion av kundunika video mallar, produktion av

hemsidor, samt digital annonsering där Brandbee sätter upp digitala kampanjer för att sedan

löpande uppdatera, optimera och rapportera resultat till kunden.

Under andra kvartalet har intäkterna på koncernnivå minskat med 37,14 procent jämfört med

samma kvartal 2023, från 3,5 MSEK till 2,2 MSEK. Detta beror, som tidigare nämnts, bl.a. på

avyttrade verksamheter.

Rörelseresultatet före avskrivningar för andra kvartalet är -0,9 MSEK, jämfört med -2,0 MSEK

för motsvarande period föregående år, vilket är en förbättringmed 1,1MSEK.

Periodens resultat uppgick till 0,95 MSEK jämfört med -4,1 MSEK samma period föregående år,

vilket är en förbättringmed 5,05MSEK jämfört med andra kvartalet 2023.
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BALANSRÄKNING

Koncernens immateriella anläggningstillgångar uppgick per 30 juni 2024 till 11,3MSEK, jämfört

med 27,9 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket består av Goodwill på 0 MSEK

(16,5 MSEK f.g. år) och balanserade utvecklingskostnader på 11,3MSEK (11,4MSEK f.g. år), vilka

i huvudsak är BIX (BrandBee Industry Index), Videoburst (plattform för automatgenererade

videoannonser). Dessa kostnader skrivs av över fem år från lanseringsdagen.

På balansdagen 30 juni 2024 uppgick koncernens omsättningstillgångar till 27,8 MSEK, jämfört

med 5,1 MSEK för motsvarande period föregående år. Kortfristiga fordringar består främst av

kundfordringar på 1,6 MSEK samt aktier i Holmasjön på 25,6 MSEK. Koncernens kassa på

balansdagen var 0,018MSEK.

Eget kapital per balansdagen uppgick till 17,6 MSEK. Detta består av aktiekapital 20 MSEK,

övrigt tillskjutet kapital 106MSEK samt annat eget kapital inklusive årets resultat -109MSEK.

Kortfristiga skulder per 2024-06-30 på totalt 21,4 MSEK, jämfört med 19,5 MSEK för

motsvarande period föregående år, vilket består av leverantörsskulder 2,1 MSEK (2,6MSEK f.g.

år), skatteskulder 0,39 MSEK (0,1 MSEK f.g. år), övriga skulder 18,3 MSEK (13,5 MSEK f.g. år)

samt upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0,6MSEK (3,3MSEK f.g. år). Övriga skulder

består främst av den uppbokade tilläggsköpeskilling för Holmasjön till Masify Capital enligt

ingånget avtal.

Under perioden har den pågående nyemissionen avslutats samt ytterligare nyemission om 12,8

MSEK genomförts.
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KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING

(Alla värden i SEK om inte annat anges)

RESULTATRÄKNING
Apr - Jun

2024
Apr - Jun

2023
Jan - Jun

2024
Jan - Jun

2023

Nettoomsättning 2 232 214 3 463 026 5 403 146 6 094 347

Övriga rörelseintäkter - 1 423 - 3 410

Summa intäkter 2 232 214 3 664 449 5 403 146 6 097 757

Rörelsens kostnader

Handelsvaror − −987 935 -1 768 663 −1 999 681

Övriga externa kostnader −2 890 165 −2 855 271 −4 545 883 −4 343 265

Personalkostnader −262 829 −1 626 582 - 1 588 818 −3 592 103

Övriga rörelsekostnader − −48 − −2 622

Summa kostnader före avskrivningar −3 152 994 −5 469 936 -7 903 364 −9 937 671

Resultat före avskrivningar, EBITDA -920 780 −2 005 387 -2 500 218 −3 939 914

Avskrivningar och nedskrivningar av

anläggningstillgångar −600 000 −2 099 073 −2 106 935 −4 198 143

Rörelseresultat, EBIT −1 520 780 −4 104 460 −4 607 153 −8 038 057

Resultat från andelar i koncernföretag 2 583 095 - 2 583 095 -

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 5 826 17 951 505 934 26 532

Räntekostnader och liknande resultatposter -117 911 −45 098 −272 512 −202 548

Resultat efter finansiella poster 950 230 −4 131 607 -1 790 636 −8 214 073

Resultat före skatt 950 230 −4 131 607 −1 790 636 −8 214 073

Skatt på årets resultat - - - -

Uppskjuten skatt - - - -

Årets resultat 950 230 −4 131 607 −1 790 636 −8 214 073
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BALANSRÄKNING

Tillgångar 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella Anläggningstillgångar

Goodwill - 16 540 300 3 883 421

Balanserade utvecklingskostnader 11 300 000 11 369 798 3 491 579

Summa immateriella anläggningstillgångar 11 300 000 27 910 098 7 375 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier - 70 094 11 080

Summamateriella anläggningstillgångar - 70 094 11 080

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar - - -

Summa finansiella anläggningstillgångar - - -

Summa anläggningstillgångar 11 300 000 27 980 192 7 386 080

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 649 772 1 848 448 2 042 137

Övriga fordringar 474 382 2 766 048 185 970

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 862 481 777 161 934

Andelar i koncernföretag 25 560 000 - -

Summa kortfristiga fordringar 27 696 016 5 096 273 2 390 041

Kassa och Bank 18 438 15 027 21 892

Summa omsättningstillgångar 27 714 454 5 111 300 2 411 933

Summa tillgångar 39 014 454 33 091 492 9 798 013
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BALANSRÄKNING, FORTS

Eget kapital och skulder 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Eget kapital

Aktiekapital 20 016 899 4 733 192 5 088 471

Övrigt tillskjutet kapital 106 311 242 99 993 217 99 544 442

Annat eget kapital inkl. periodens resultat −108 739 694 −91 177 411 −112 051 644

Summa eget kapital 17 588 447 13 548 998 -7 418 731

Avsättningar

Uppskjuten skatt - - -

Summa avsättningar - - -

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 121 296 2 621 163 1 991 255

Skatteskulder 369 500 142 752 1 351 320

Övriga skulder 18 355 838 13 463 538 11 304 863

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 599 373 3 315 041 2 569 306

Summa kortfristiga skulder 21 426 007 19 542 494 17 216 744

Summa eget kapital och skulder 39 014 454 33 091 492 9 798 013
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KASSAFLÖDESANALYS

Kassaflöde Koncern Apr-Jun 2024 Apr-Jun 2023 Jan - Jun 2024 Jan - Jun 2023

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 950 230 −4 131 607 −1 790 636 −8 214 073

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m -2 570 854 2 099 073 -1 563 919 4 198 143

Betald skatt - −187 779 - -559 774

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar
av rörelsekapital −1 620 624 −2 220 313 −3 354 555 −4 575 704

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Förändring av fordringar 13 529 398 -3 550 089 254 025 -2 912 620

Förändring av kortfristiga skulder 2 676 951 5 685 312 4 209 263 7 210 071

Kassaflöde från den löpande verksamheten 14 585 725 −85 120 1 108 733 −278 253

Investeringsverksamheten

Förvärv av immat. anläggningstillgångar - − -3 000 000 −

Förvärv avmateriella anläggningstillgångar - - -1 000 000 -

Förvärv av dotterbolag/intresseföretag -25 610 000 - -25 610 000 -

Avyttringar av dotterbolag/intresseföretag 200 000 - 200 000 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten 25 410 000 - -29 410 000 -

Finansieringsverksamheten

Nyemission 23 197 813 − 26 797 813 -

Pågående nyemission -12 377 767 - - -

Avyttring finansiell anläggningstillgång - - 1 500 000 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 10 820 046 − 28 297 813 -

Periodens kassaflöde -4 229 -85 120 -3 454 −278 253

Likvidamedel vid periodens början 22 667 100 147 21 892 293 280

Likvidamedel vid periodens slut 18 438 15 027 18 438 15 027
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MODERBOLAGETS FINANSIELLA STÄLLNING

(Alla värden i SEK om inte annat anges)

RESULTATRÄKNING

Apr - Jun 2024 Apr - Jun 2023 Jan - Jun 2024 Jan - Jun 2023

Nettoomsättning 225 000 829 564 450 000 2 145 809

Övriga rörelseintäkter - 825 - 2 750

Summa Intäkter 225 000 830 389 450 000 2 148 559

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -1 377 1465 −1 206 793 -2 200 354 −2 366 492

Personalkostnader −262 829 -31 420 −294 249 -62 840

Avskrivningar och nedskrivningar -100 000 - -200 000 −

Övriga rörelsekostnader - −48 − −2 622

Summa rörelsens kostnader -1 739 994 −1 238 261 −2 694 603 −2 431 954

Rörelseresultat −1 514 994 −407 872 − 2 244 603 −283 395

Övriga ränteintäkter och liknande

resultatposter 5 826 476 505 934 1 715

Räntekostnader och liknande resultatposter -117 911 −40 089 −129 564 −163 878

Summa finansiella poster −112 085 −39 613 376 370 −162 163

Resultat efter finansiella poster -1 627 079 −447 485 −1 868 233 -445 558

Resultat före skatt -1 627 079 −447 485 −1 868 233 -445 558

Skatt på årets resultat - - - -

Årets resultat -1 627 079 −447 485 −1 868 233 -445 558

BALANSRÄKNING
Karlavägen 58 114 49 Stockholm | ir@brandbee.com | www.brandbee.com
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Moderföretag 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader 1 800 000 - -

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterbolag 50 000 14 335 123 200 000

Fordringar hos koncernföretag 10 000 000 - -

Summa anläggningstillgångar 11 850 000 14 335 123 200 000

Omsättningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag 1 097 584 13 353 363 -

Kundfordringar -

Aktuella skattefordringar - - -

Övriga fordringar 350 371 -435 812 64 383

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 862 271 257 61 934

Andelar i koncernföretag 25 560 000

Summa kortfristiga fordringar 27 019 817 13 188 808 126 317

Kassa och Bank 10 620 6 387 277

Summa omsättningstillgångar 27 030 437 13 195 195 126 594

Summa tillgångar 38 880 437 27 530 318 326 594
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BALANSRÄKNING , FORTS

Eget kapital och skulder 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 20 016 899 4 733 192 5 088 471

20 016 899 4 733 192 5 088 471

Fritt eget kapital

Överkursfond 6 766 800 99 993 218 -

Balanserat resultat -7 321 233 -89 524 587 14 401 666

Periodens resultat -1 868 233 -447 485 -26 825 484

Annat eget kapital inkl. årets resultat

-2 422 666 -10 021 146 -12 423 818

Summa eget kapital 17 594 233 14 754 338 -7 335 347

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 105 046 1 806 864 851 749

Skulder till koncernföretag - 7 606 004 3 389 051

Aktuella skatteskulder 307 000 - -

Övriga skulder 18 274 785 2 961 894 2 982 415

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 599 373 401 218 438 726

Summa kortfristiga skulder 21 426 007 12 775 980 7 661 941

Summa eget kapital och skulder 38 880 437 27 530 318 326 594
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REDOVISNINGS- OCHVÄRDERINGSPRINCIPER

KONCERNFÖRHÅLLANDEN VID UTGÅNGEN AV PERIOD

Per 20240630 var följande bolag helägda dotterbolag i koncernen; Videoburst AB med org. nr.

559469-7665 samt Brandbee AnegyOnlineMarketing ABmed org.nr. 559469-7657.

Vidare äger BrandbeeHolding ca 85% avHolmasjön Prospekterings AB. Förvärvet av Holmasjön

Prospekterings AB avser kortsiktigt innehavmed avsikt att avyttras varför Holmasjön inte

konsolideras i koncernredovisningen.

REDOVISNINGSMETOD K3 PRINCIPEN
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolagets
tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av
köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och det förvärvade bolagets egna kapital
redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av
dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till
anskaffningsvärdemed avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat
restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande; inventarier, verktyg, installationer,
balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och goodwill skrivs av över 5 år.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Det finns flera risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna

förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som

koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en

helhetsbild av Bolaget innan en investering görs. Under innevarande period har inga väsentliga

förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker

och osäkerhetsfaktorer hänvisas till tidigare publicerat noteringsmemorandum, offentliggjort i december

2018.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.
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Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att bokslutskommunikén ger en rättvisande
översikt av Bolagets verksamhet.

STYRELSENOCHVD, STOCKHOLM2023-08-30

Robert Jensen, styrelseordförande Stephan Knowles, ledamot

Thomas Edselius, ledamot Magnus Clarenbring, ledamot och VD

KONTAKT MARKNADSPLATS

BrandbeeHolding AB Nordic GrowthMarket NGMAB

Karlavägen 58 Stureplan 2

114 49 Stockholm 114 35 Stockholm

+46 (0)730 911 211 +46 (0)8-566 390 00

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB

Klarabergsviadukten 63

111 64 Stockholm

+46 (0)8-402 90 00

Denna information är sådan information som BrandBee Holding AB är skyldig att offentliggöra enligt

EU:s marknadsmissbruksförordning. Information lämnades, genom styrelsens försorg, för

offentliggörande den 30 augusti 2024 kl 09.15
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